Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс «Импульс»

П Р И К А З
01.07.2025 № 01-15/40

О зачислении в первый класс
2025-2026 учебный год.

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их
детей в 1 -й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 1 июля 2025 года в первый класс следующих учащихся:

№
п/п

Регистрационный номер заявления

1. 0000105592
2. 0000096092
3. 0000096125
4. 0000105580
5. 0000104234
6. 0000096218
7. 0000096022
8. 0000106462
9. 0000103762
10. 0000096349
11. 0000096322
12. 0000096265
13. 0000096219
14. 0000108190
15. 0000108170
16. 0000107348
17. 0000107029
18. 0000106790
19. 0000106575
20. 0000106573
21. 0000106613
22. 0000106259
23. 0000106256
24. 0000106253
25. 0000106251
26. 0000106248

27. 0000106213
28. 0000106211
29. 0000106205
30. 0000106013
31. 0000105914
32. 0000105843
33. 0000105625
34. 0000105594
35. 0000105590
36. 0000105591
37. 0000105354
38. 0000105253
39. 0000105076
40. 0000104892
41. 0000104786
42. 0000104778
43. 0000104775
44. 0000104771
45. 0000104157
46. 0000104076
47. 0000104026
48. 0000103722
49. 0000103712
50. 0000103466
51. 0000103421
52. 0000103299
53. 0000103095
54. 0000103068
55. 0000102989
56. 0000102969
57. 0000102771
58. 0000102697
59. 0000102676
60. 0000100393
61. 0000099664
62. 0000099230
63. 0000098993
64. 0000097291
65. 0000097284
66. 0000096511
67. 0000096477
68. 0000096446
69. 0000096423
70. 0000096422

71. 0000096418
72. 0000096389
73. 0000096384
74. 0000096375
75. 0000096363
76. 0000096347
77. 0000096329
78. 0000096327
79. 0000096323
80. 0000096344
81. 0000096315
82. 0000096313
83. 0000096309
84. 0000096287
85. 0000096303
86. 0000096279
87. 0000096277
88. 0000096263
89. 0000096264
90. 0000096272
91. 0000096222
92. 0000096187
93. 0000096168
94. 0000096170
95. 0000096173
96. 0000096165
97. 0000096160
98. 0000096157
99. 0000096161

100. 0000096146
101. 0000096145
102. 0000096151
103. 0000096143
104. 0000096141
105. ' 0000096140
106. 0000096071
107. 0000096062
108. 0000096133
109. 0000096060
110. 0000096058
111. 0000096057
112. 0000096053
113. 0000096052
114. 0000096049

115. 0000096047
116. 0000096046
117. 0000096134
118. 0000096039
119. 0000096041
120. 0000096038
121. 0000096034
122. 0000096035
123. 0000096031
124. 0000096029
125. 0000096026
126. 0000096028
127. 0000096025
128. 0000096020
129. 0000096021
130. 0000096018
131. 0000096006
132. 0000096001
133. 0000095987
134. 0000095974
135. 0000095985
136. 0000095947
137. 0000096012
138. 0000095983
139. 0000095986
140. 0000095999
141. 0000095993
142. 0000095991
143. 0000095982
144. 0000095938
145. 0000096004
146. 0000095994
147. 0000095977
148. 0000095959
149. 0000095988
150. 0000095929
151. 0000095975
152. 0000095960
153. 0000095952
154. 0000095955
155. 0000095925
156. 0000095923
157. 0000096089
158. 0000096110

159. 0000096098
160. 0000096096
161. 0000096107
162. 0000096130
163. 0000096111
164. 0000096105
165. 0000096100
166. 0000096099
167. 0000096126
168. 0000096120
169. 0000096102
170. 0000096101
171. 0000096118
172. 0000096104
173. 0000096097
174. 0000096108
175. 0000096109
176. 0000096131
177. 0000096117
178. 0000096121
179. 0000096103
180. 0000096106
181. 0000096127
182. 0000096132
183. 0000096119
184. 0000096094
185. 0000096093